
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 483ης/14-04-2022 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
……………………………. 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
……………………………. 

Θέμα: 
2ο 

Συγκρότηση Επιτροπής για την παρακολούθηση των Προγραμμάτων Σπουδών 
στο Πανεπιστήμιο Κρήτης. 

……………………………. 
Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη για το παρόν θέμα: 
- την υπ’ αριθμ. γεν. πρωτ. 8186/13-04-2022 εισήγηση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

Καθηγητή κ. Γεωργίου  Κοντάκη,  
- την εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια Βίου Μάθησης, Διεθνών Σχέσεων 

και Εξωστρέφειας, Καθηγητή Γεωργίου Κοσιώρη 
και έπειτα από συζήτηση, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  
 

τη συγκρότηση Επιτροπής για την Παρακολούθηση των Προπτυχιακών Προγραμμάτων 
Σπουδών στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, ως ακολούθως: 
 
1 .  Γεώργιος Κοσιώρης (ως Συντονιστής), Καθηγητής Τμήματος Μαθηματικών και 

Εφαρμοσμένων Μαθηματικών, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια Βίου Μάθησης, 

Διεθνών Σχέσεων και Εξωστρέφειας και Πρόεδρος της ΜΟΔΙΠ 

2 .  Χαράλαμπος Κατερινόπουλος, Ομότιμος Καθηγητής, Συνήγορος του Φοιτητή 

3 .  Ιωάννης Δαλέζιος, Αναπληρωτής Καθηγητής Ιατρικής Σχολής 

4 .  Ελένη Κατσαρού, Καθηγήτρια Τμήματος Φιλοσοφικών και Κοινωνικών Σπουδών 

5 .  Ιωσήφ Παπαδάκης, Καθηγητής Τμήματος Φυσικής 

6 .  Γεώργιος Σταματόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 

 ……………………………. 
    

Απόσπασμα πρακτικών 

Ρέθυμνο, 18-05-2022 
Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

 
 
 

                                                                                 Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 

ΑΔΑ: 65Α0469Β7Γ-ΨΤΤ


		2022-06-02T11:32:41+0300
	Athens




